capital pagado de la compañía, que son los tenedores de acciones de acuerdo 

con el Libro de Acciones y accionistas de la compañía: ACCIONISTA.- MARIA 

AUGUSTA BERMEO, CAPITAL.- CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US $ 464,848); ACCIONES.- CUATROCIENTAS SESENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTAS CUARENTA Y OCHO.- PORCENTAJE.- CUARENTA Y SEIS PUNTO 

CON CUARENTA Y OCHO POR CIENTO (46.48); ACCIONISTA.- AUREA BERMEO B., 

CAPITAL.- DOSCIENTOS SESENTA MIL CIENTO DOCE DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $ 260.112); ACCIONES.- DOSCIENTAS 

SESENTA MIL CIENTO DOCE ACCIONES.- PORCENTAJE.- VEINTISEIS PUNTO CERO 

UNO POR CIENTO (26,01); ACCIONISTA.- CESAR ELIAS BERMEO, CAPITAL.- 

OCHENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $ 80.000); 

ACCIONES.- OCHENTA MIL .- PORCENTAJE.- (OCHO POR CIENTO (8.00); 

ACCIONISTA.- EMIL KLEIN CAPITAL.- SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS (US 

$ 72,500); ACCIONES.- SETENTA Y DOS MIL QUINIENTAS .- PORCENTAJE.- 

SIETE PUNTO VEINTICINCO POR CIENTO (7.25).- ACCIONISTA.- CHRISTINE KLEIN 

CAPITAL.- SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS (US $ 72,500); ACCIONES.- SETENTA

Y DOS MIL QUINIENTAS .- PORCENTAJE.- SIETE PUNTO VEINTICINCO 

POR CIENTO (7.25).-TOTAL.- NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS SESENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US $ 949.960,00).- ACCIONES.- NOVECIENTAS CUARENTA 

Y NUEVE MIL NOVECIENTAS SESENTA (949.960).- PORCENTAJE..- 

NOVENTA Y CUATRO PUNTO NOVENTA Y NUEVE POR CIENTO ( 94.99).- 

De inmediato el Director de la Junta solicita a la Secretaria que de lectura 

de la Convocatoria publicada, el nueve de Diciembre de dos mil diez, en 

el diario El TELEGRAFO, la misma gue textualmente dice: